در مقابل یکی از دفاتر این بنگاه خبر رسانی زده اند به همین دلیل هم تعدادی از شرکت کنندگان در تظاهرات به این محل رفته و با شعار های کوبنده به افشای احمدی نژاد و انگیزه حامیان جیره خواری پرداختند. این حرکت موفقیت آمیز پایان بخش حرکت پر شور ۱۸ ژوئن در مقابل سفارت کردید.

• انگلستان: روز شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۸۸ (۲۰ جون ۲۰۰۹) با فراخوان فعالین چریکهای فدایی خلق و

برخی دیگر از نیروهای سیاسی تجمع اعتراضی بزرگی در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در لندن برگزار شد. این تظاهرات ایستاده در شرایطی شکل گرفت که مردم جان به لب رسیده ایران بدون توجه به تهدیدهای رهبر جنایتکار جمهوری اسلامی (که وقیحانه مردم مبارز و معترض